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DĖL PATIKSLINTO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO 

PROJEKTO PATEIKIMO 

 

Vidaus reikalų ministerija (toliau – VRM) teikia patikslintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimo Nr. 

739 „Dėl ginklų ir šaudmenų vežimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektas patikslintas pagal 2019 m. liepos 30 d. Tarpinstitucinio pasitarimo metu 

(toliau – TAP) pateiktas Užsienio reikalų ministerijos (toliau – URM) pastabas. Nutarimo projektą 

siūloma papildyti nuostatomis dėl konsultacijų su URM vykdymo poreikio išduodant leidimus 

eksportuoti, importuoti ginklus arba vežti ginklus tranzitu (Nutarimo projekto 2.15 papunktis). 

Nutarimo projektas suderintas su URM ir Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupe darbo tvarka 

elektroninių ryšių priemonėmis. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. rugpjūčio 17 d. nutarimo Nr. 957 „Dėl Prekybos 

ginklais, šaudmenimis, jų dalimis, ginklų priedėliais tarpininkų registravimo ir sutikimų 

tarpininkauti užsienio valstybių ginklų, šaudmenų, jų dalių, ginklų priedėlių gamintojams, 

importuotojams, eksportuotojams, prekiautojams ar pirkėjams išdavimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. rugsėjo 21 d. nutarimo Nr. 1111 „Dėl Ūkinės 

komercinės veiklos, susijusios su ginklais ir šaudmenimis, licencijavimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2011 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 1457 „Dėl Valstybinio ginklų registro reorganizavimo į Ginklų 

registrą ir Ginklų registro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinat Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų 

kontrolės įstatymą“ projektai, kurie buvo pateikti Vyriausybei 2019 m. liepos 26 d. raštu Nr. 1D-

3820, po TAP papildomai netikslinami. 

PRIDEDAMA. 36 lapai. 

 

 

 

L. e. vidaus reikalų ministro pareigas       Eimutis Misiūnas 
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